
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

    

 

ЗАПОВЕД 
 

№ ОКД-03-02-1 

                                                                Добрич,  10.01.2019 г. 

 

 

     На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с Интегрирана 

стратегия за превенция и противодействие на корупцията и организираната престъпност, 

приета с Решение на Министерски съвет от 18.11.2009 г. 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

    I. ОПРЕДЕЛЯМ следния състав на Областен обществен съвет по превенция и 

противодействие на корупцията:  

 

II. ПРЕДСЕДАТЕЛ: Красимир Кирилов – Областен управител на област Добрич; 

ЗАМЕСТНИК - ПРЕДСЕДАТЕЛ: Красимир Николов – Заместник областен 

управител;  

СЕКРЕТАР: Румен Русев – Главен секретар на Областна администрация Добрич; 

И ЧЛЕНОВЕ: 

1. Росица Борисова - Старши юрисконсулт в Дирекция АПОФУС. 

2. Надежда Михайлова - Младши експерт в Дирекция  АКРРДС. 

3. Николина Маринова – Председател на Адвокатска колегия - гр. Добрич. 

4. Ст. комисар Никола Панчев - Директор на Областна Дирекция на МВР – гр. 

Добрич.  

5. Димитър Димитров – Директор на ТД на НАП Варна – Офис - гр. Добрич. 

6. Владимир Енчев – Началник на Митническо бюро Добрич към ТМУ Варна. 

7. Жоро Тошков – Директор на Регионално управление по образованието – гр. 

Добрич. 

8. Д-р Бисерка Пачолова – Директор на РЗОК – гр. Добрич. 

9. Д-р Светла Ангелова – Директор на РЗИ – гр. Добрич.  

10. Герман Германов – Главен секретар на Търговско – промишлена палата – гр. 

Добрич.  

11. Николай Колев – Председател на “Стопанска камара – Добрич”. 

12. Маргарита Нейкова – Председател на СРС КТ “Подкрепа” – гр. Добрич. 

13. Ивелина Василева – Председател на регионален съвет на КНСБ;  



         9300 Добрич, ул. Независимост 5 

     тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 
        е-mail: governor@dobrich.government.bg 

web: www.dobrich.government.bg 

 

14. Димитър Димитров – Председател на Браншова асоциация на хотелиерите и 

ресторантьорите в регион Североизточна България - гр. Добрич. 

15. Севдалина Сарандева – Журналист от Радио “Добруджа”. 

 

 III. Отменям Заповед № ОКД–03–02–5/23.10.2017 г. на Областен управител на 

област Добрич.  

Контрол по изпълнение на настоящата Заповед възлагам на Главния секретар на 

Областна администрация Добрич. 

Препис от настоящата заповед, да се връчи на всички длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

КРАСИМИР КИРИЛОВ 

Областен управител на област Добрич 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

